



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

ನಂ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2009

ದಿನಾಂಕ: 03-03-2009

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

2009ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರಿಗೆ 2009ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29 ಮತ್ತು 30ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಭಾರತದ ಮುಖ್ಯ ಜನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಏಪ್ರಿಲ್ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ಲೋಕಸಭಾ ಜನಾವಣೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ 2009ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಹೊರನಾಡು ಹಾಗೂ ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗರಿಗೆ ನಡೆಸುವ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ. ಪರಿಷ್ಕೃತ 2009ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಪರಿಷ್ಕೃತ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ - 2009ರ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ	ದಿನ	ಸಮಯ	ವಿಷಯ	ಅಂಕಗಳು
06-05-2009	ಬುಧವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 11.50ರ ವರೆಗೆ	ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ರಿಂದ 03.50ರ ವರೆಗೆ	ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	60
07-05-2009	ಗುರುವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 11.50ರ ವರೆಗೆ	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ರಿಂದ 03.50ರ ವರೆಗೆ	ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	60
08-05-2009	ಶುಕ್ರವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00	ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ
		ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.00	ಹೊರನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	

ಆದರೆ ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸಿಇಟಿ-2009 ರ ಬ್ರೋಷರ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ತಃಖ್ತಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080 - 23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

NO. ED/KEA/PR-NOTE/2009

Dated: 03-03-2009


PRESS NOTE

Postponement of Common Entrance Test-2009

It is brought to the notice of the candidates and all the concerned that the Common Entrance Test –2009 **which was scheduled to be held on 29th and 30th of April 2009 stands postponed** in view of the Parliamentary Elections. The Common Entrance Test-2009 and the Kannada language test for Hoaranadu and Gadinadu Kannadiga candidates will be held as per the revised schedule as detailed below:

REVISED CET-2009 TIMETABLE

DATE	DAY	TIMINGS	SUBJECT	MARKS
06-05-2009	WEDNESDAY	10.30 AM – 11.50 AM	BIOLOGY	60
		02.30 PM – 03.50 PM	MATHEMATICS	60
07-05-2009	THURSDAY	10.30 AM – 11.50 AM	PHYSICS	60
		02.30 PM – 03.50 PM	CHEMISTRY	60

* KANNADA LANGUAGE TEST ONLY FOR 				
08-05-2009	FRIDAY	11.00 AM	GADINADU KANNADIGA CANDIDATES	
		01.00 PM	HORANADU KANNADIGA CANDIDATES	

However, the seat selection process will be held as per the schedule notified in the CET-2009 brochure.

Sd/-
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080 - 23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in